littera q̄ in frontis p̄icis muroz scribit. r q̄
libet littera dicit apex. Rachā interiectio ē
affectū ostēdēno indignātis. vel rachā. i.
vanus vel vanitas seu absq̄ cerebro. aut
signū subsannationis est. Quadrantē. i.
numū q̄ hēt duo minuta. vel q̄drās est q̄r-
ta ps numi vl? libre. Itē est quarta ps diei
naturalis. cōtēti vero est q̄rta ps cuiuslibz
rei diuise in quatuor ptes eq̄les. mas. ge. est.
Dechaberis. i. adulteraberis prime con-
iu. deponēs est. Abs te. i. ate. Abscide me
pro. abscido dis. ex abs et cedo. Angaria
uerit. i. cōpulerit. angario as. i. cōpellere i-
iuste exigere. angariam facere. angaria est
cōpulsio vel iniusta exactio. hic angari? i.
pedellus cōpulsor iniust? et exactor. Du-
tuari. i. mutuo accipe. &. Mutuo vult dā-
tem. sed mutuo accipientē. Ethnici me.
cor. i. gētilēs. ab ethnos qd est gēs. adiec.
est. Alio q̄n pe. pdu. Capitulum vi

ypocrite. i. fictores. simulatores. rep̄sen-
tatores aliaz psonaz q̄ sunt. ab ypos qd
est sub. et crisis quod est aurū. q̄si hīs ali-
qd sub auro cōis ge. r prime decli. pe. pdu.
Extermināt pe. cor. i. extra terminos hūa-
ne conditiōis abducit. i. deuenustat. est
autē exterminare terminū auferre. ecclē fa-
cere quasi extra terminos ponere r eij cere
demoliri et dissipare prime coniu. et est ac-
tiuū. Hec erugo gūis. penul. cor. in obli-
quis est viciū quod viciat metalla. se. ge. ē
Demolit penul. produ. i. destruit r consu-
mit. deponēs est quarte cōiu. Wāmonē
me. cor. i. diuitijs māmona ne. se. g. nā lit-
gua sira māmona est nomē diuitiarū. sed
māmonē est nomen demonis qui temptat
de diuitijs. Inde māmona qd pōt esse fe-
mininū. sed masculinū ponit i. luca. Da-
gis pluris. i. multo pluris p̄cij vel extrima-
tionis. r sic cōpatiū magio ponit p mul-
to. Hent. i. filāt. neo uco net uci netum.
Quāto magis due ptes. Adhiciēt. i. appo-
neut. adhicio cis. ieci. Capitulum viij

Remeriet. i. remēsurabit. s. de? remerit
oz tiris. titus vel remēſio suz. Trabs vel
trabes bis se. ge. ē. De tribulis me. cor. i.
de verbis spinosis mas. ge. Quam. i. val-
de angusta. Capitulum viij

Allo palū. Recubēt. i. epulabunt. recū-
bo bis hui bitū. pe. cor. i. supi. Perp̄ceps
me. pdu. si est vna ps. sed si sunt due ptes
hūt duos accentus. Capitulum ix.
Tbeloneo penul. pdu. r neu. ge. i. in il

lo loco vbi merces nauium et nautarum emolumenta reddunt. thelon grece dicitur tributum latine. Unde thelonium dicitur tributum et est locus vbi exigitur tributum. Inde thelonarius dicitur qui colligit tributum. v. Quando canopea lego. mausolea tropheo. Et thelonea fore noia testor. Achea id est greca. Ad est opus. i. necessarius oio ge. in nominatio accusatio et vocatio. et est in decli. sed opus peris. p labore nen. ge. est Comissura. i. iunctura. a committis. qd est simul mittere et coniungere. Rudis id est noui. nondum curati p multa lotionem. ad iterum est ter. decli. Fimbria. i. extremitate. Tibicino. i. tibis canetes. bic et hec tybicum me. pdu. sed tibiicum me. correpta.